ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ

Số: 170   /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đà, ngày 15  tháng 10 năm 2020

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN CỦA UBND XÃ NAM ĐÀ THÁNG 10 NĂM 2020

(Số liệu báo cáo tính từ ngày 15/09/2020 đến hết ngày 15/10/2020)

Thực hiện công văn số 1436/UBND – BBT, ngày 01/8/2018 về tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp dân và công khai lịch tiếp

công dân, UBND xã Nam Đà báo cáo kết quả tiếp công dân của đơn vị trong tháng 09/2020 như sau:

Không có đơn thư

Stt Ngày tiếp
Họ, tên

người tiếp
Chức vụ

Họ, tên, địa chỉ

người KNTC, kiến

nghị

Nội dung vụ việc

(KN, TC, KN, PA)

Giải

quyết

của cơ

quan có

thẩm

quyền

Hướng xử lý
Số

người

Ghi chú

(Tiếp

định kỳ/

Đột

xuất)

A BỘ PHẬN TIẾP CÔNG DÂN XÃ

Kết quả tiếp công dân của Lãnh đạo

01 13/10/2020 Phạm Ngọc Ánh Ct. UBND

Hà Thị Tấm, Nguyễn

Văn Bình và Trần

Văn Hiền

Thôn Nam Thắng, xã

Nam Đà, Krông Nô,

Đắk Nông

Tranh chấp ranh giới

đất, đường đi

Địa

chính

Kiểm tra đo đạc

cắm mốc cho các

hộ dân

03 Đột xuất

Trên đây là tổng hợp báo cáo kết quả tiếp công dân của UBND xã Nam Đà trong tháng 10 năm 2020./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân Huyện;

- Thanh tra huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT; CV.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Ánh

		2020-10-16T08:19:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Ánh<anhpn.xnd.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-16T08:19:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Nam Đà<xnd.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!